

Hei

Olen iloinen, että olemme pystyneet jatkamaan lähiopetuksen piirissä ja saaneet koko syyslukukauden olla yhdessä kuviskoululla lasten ja nuorten kanssa, kuvataiteen ilmaisumuotoja tutkien ja toteuttaen. Syyslukukausi on sujunut hienosti!

Lukukausi päättyy viikolla 50 (7.-12.12) ja kevätlukukausi 2021 aloitetaan heti loppiaisien jälkeen torstaina 7.1.2021 lukujärjestyksen mukaan.

Edelleen tulemme huomioimaan ja noudattamaan koronaohjeistuksia maskit ja hyvä hygienia huomioiden. Maskien käyttö on sujunut kuviksessa tosi hyvin, mutta oma puhdas maski olisi hyvä muistaa ottaa mukaan. Koulu on toistaiseksi antanut maskit niitä tarvitseville. Mikäli tilanne jatkuu, joudumme laskuttamaan maskeista. Muina toimenpiteinä pidämme opetusryhmät tavallista pienempinä toistaiseksi ja jatkamme tehostettua siivousta kuvataidekoululla.

Lukuvuoden päätteeksi oppilaat saavat oppilastyöt kotiin vietäväksi. Olisi hyvä ottaa mukaan oma kassi, töiden kuljettamista varten. Oppilastöitä ei voida säilyttää kuviskoululla joululoman yli, mm. siivouksen ja tilanpuuteen vuoksi. Nyttäreitä ei koronan vuoksi tänä vuonna järjestetä. Lukukauden päätöstä juhlistetaan kuviskoulun tarjoamalla herkuilla.

Tänä vuonna ei voida järjestää perinteistä joulupajaa. Olkaahaan kuulolla! Kuviskoulu julkaisee joulukuussa joulukalenterin ja jouluvideon.

Toivotan kaikille ihanaa ja valoisaa joulun odotusta ja joulua sekä iloista uutta vuotta! Pidetään huolta itsestämme ja toisistamme 😊

Parhain terveisin,

Hannamaija Heiska
rehtori
Kauniaisten kuvataidekoulu

Hej

Jag är glad att vi har kunnat fortsätta med närundervisning hela höstterminen och att fått vara tillsammans med era barn och ungdomar på konstskolan. Forskande och genomförande med bildkonstens uttrycksformer. Höstterminen har gått bra!

Terminen slutar i vecka 50 (7-12.12) och vårterminen 2021 startar efter trettondagen, dvs. torsdagen den 7.1 2021 enligt normal läsordning.

Vi kommer att fortsätta att och följa riktlinjer för corona. Masker och god hygien uppmärksammas. Användningen av masker har gått riktigt bra på konstis, men det skulle vara bra att komma ihåg att ta med en egen ren mask. Hittills har skolan gett masker till dem som behöver dem, men om situationen fortsätter måste vi ta betalt för maskerna. Ytterligare åtgärd är att vi håller deltagarantalet lägre än normalt i undervisningsgrupperna tillsvidare och håller städningen effektiviserad.

I slutet av läsåret får eleverna ta hem sina elevarbeten. Det kunde vara en bra idé att ta med en egen kasse för hemtransport. Elevernas arbeten kan inte förvaras under jullovet i konstskolan på grund av städning och utrymmesbegränsningar. På grund av corona kommer inga knytkalas att hållas i år. Läsåret avslutning firas med att konstskolan bjuder på läckerheter.

I år är det inte möjligt att hålla en traditionell julverkstad. Håll vakt! Konstskolan kommer att publicera en julkalender och en julvideo i december!

Jag önskar alla en underbar och ljus adventstid, jul och ett glatt nytt år! Vi ska ta hand om oss själva och varandra 😊

Med vänlig hälsning,

Hannamaija Heiska
rektor
Grankulla konstskola